UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 41/2024

(lần 2).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

   Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Thông báo số 840-TB/TU về việc Thông báo điều chỉnh, bổ sung

lịch làm việc tuần thứ 41/2024;

 Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 41/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 07/10/2024 đến ngày 13/10/2024);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

41/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh nội dung:

Thứ Tư (09/10):

Chiều: (Nội dung chuyển từ chiều thứ năm, ngày 10/10/2024)

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Đồng chủ trì Hội nghị

Đảng uỷ Quân sự thị xã ra Nghị quyết lãnh đạo nhiệm vụ Quân sự - Quốc

phòng tháng 10 năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Ban CHQS thị xã.

Thứ Năm (10/10):

Chiều: (Nội dung chuyển từ chiều thứ tư, ngày 09/10/2024)

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Họp Thường trực Thị

uỷ - Phiên họp thứ 41

Nội dung:

(1) 13 giờ 30 – 14 giờ 00: UBND thị xã thông qua dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Chương trình hành động số 63-CTr/TU, ngày 26/6/2024

của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 45-NQ/TW,

ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XIII về tiếp

tục xây dựng và phát huy vai trò của đội ngũ trí thức đáp ứng yêu cầu phát

triển đất nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới. (Giao phòng Nội

vụ chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp)

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Nội vụ; CVVP: đ/c Hồng.

2

(2) 14 giờ 00 – 14 giờ 30: (i) Ban Tuyên giáo Thị uỷ: Thông qua đề nghị

thư khen và thưởng đột xuất trong việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh (Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Thị uỷ

tại Tờ trình số 198-TTr/BTGTU ngày 30/9/2024); (ii) Thường trực Tiểu

ban văn kiện thông qua Tờ trình số 05-TTr/TBVK ngày 24/9/2024 về việc

đề nghị bổ sung thành viên Tổ biên tập báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ

thị xã lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025-2030.

(3) 14 giờ 30 – 15 giờ 00: Ban Tổ chức Thị uỷ báo cáo: (1) Xin chủ

trương trang bị giường y tế phục vụ bệnh nhân nội trú tại Khu chăm sóc

sức khoẻ cán bộ Trung cao năm 2024; (2) Công tác Bảo vệ chính trị nội

bộ.

Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Thị ủy.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 41/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:50:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:01:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:01:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:01:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:02:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!